

MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20221219-DIV  
 Processo Administrativo Nº 20221219-DIV  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: CARLOS DANILO DOS SANTOS VELOSO  
 Data de Publicação: 26/01/2023 18:45:09

				TOTAL DO PROCESSO: 1.174.429,13
<b>JOSE HELMER BELEM GOMES - ME</b>			<b>05.140.770/0001-53</b>	<b>480.299,45</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 033</b>	<b>290.389,92</b>	<b>Total: 290.389,92</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:	
Descrição: AGENDA TELEFONICA, C/ ESPIRAL, TAMANHO 153X216MM, CAPA/CONTRACAPA: PAPELÃO 837 G/M2, REVESTIDO POR PAPEL COUCHÉ 120G/M2, FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFF-SET 75G/M2.				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 13,19			Total Item: 2.136,78
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SID GRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE ATA C/ 100 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 396	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 5.148,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SID GRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE ATA C/ 200 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,18			Total Item: 6.654,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SID GRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS COM CAPA/CONTRACAPA DURA, TAMANHO 310X217MM				
Quantidade: 265	Valor Unit.: 19,14			Total Item: 5.072,10
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SID GRAPH	Modelo:	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS NUMERADAS				
Quantidade: 315	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 3.780,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO CAPA DURA 12 MATÉRIAS COM ESPIRAL 240 FOLHAS				
Quantidade: 779	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 17.917,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: CADERNO GRANDE C/ESPIRAL C/10 MATÉRIAS, FLEXIVEL, TAMANHO 275X200MM., 96 FLS.				
Quantidade: 639	Valor Unit.: 6,68			Total Item: 4.268,52
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: CADERNO PEQUENO SEM ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 140X200MM C/96 FLS. PCT C/10 UND.				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 13,29			Total Item: 4.252,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: BAZE	Modelo:	
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL DE MESA 26½ CAPACIDADE 20 A 25 FOLHAS				
Quantidade: 393	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 6.288,00

**MUNICIPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL GRANDE CAPACIDADE MÍNIMA 50 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,55	Total Item: 5.155,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAPEL GRANDE CAPACIDADE MÍNIMA 100 FOLHAS			
Quantidade: 197	Valor Unit.: 76,67	Total Item: 15.103,99	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: IMP/BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PISTOLA MANUAL 106			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 93,20	Total Item: 9.413,20	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: COPIATIC	Modelo:
Descrição: GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300MM) 12FLS BASE 305X255MM			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 24.120,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 3.385,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 6.300,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS			
Quantidade: 212	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 10.176,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BRW / JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 50 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 47,46	Total Item: 4.746,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - ALMOFADA PARA CARIMBO. AZUL - Nº 3 (8,50 X 15CM) – UNIDADE			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 2.812,32	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 PRETA			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 7,45	Total Item: 1.944,45	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CARBONO 01 FACE CX C/ 100 FLS PRETO			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 3.219,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: CARBONO 02 FACES CX C/ 100 FLS AZUL			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 38,01	Total Item: 3.116,82	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: PISTOLA COLA QUENTE – TAMANHO GRANDE - 40 W, CORPO DE PLÁSTICO COM PONTA DE FERRO.

Quantidade: 235 Valor Unit.: 19,52 Total Item: 4.587,20

Item: 23 Unidade: UND Marca: GOAL Modelo:

Descrição: PISTOLA COLA QUENTE – TAMANHO PEQUENO - 40 W, CORPO DE PLÁSTICO COM PONTA DE FERRO.

Quantidade: 212 Valor Unit.: 14,64 Total Item: 3.103,68

Item: 24 Unidade: PCT Marca: GOAL Modelo:

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT C/1 kg

Quantidade: 294 Valor Unit.: 23,83 Total Item: 7.006,02

Item: 25 Unidade: PCT Marca: GOAL Modelo:

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT C/ 1KG

Quantidade: 288 Valor Unit.: 41,72 Total Item: 12.015,36

Item: 26 Unidade: UND Marca: RADEX Modelo:

Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO

Quantidade: 240 Valor Unit.: 6,68 Total Item: 1.603,20

Item: 27 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMÍNIO 1,20X0,90CM

Quantidade: 129 Valor Unit.: 112,69 Total Item: 14.537,01

Item: 28 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: QUADRO DE CORTIÇA 100X70CM

Quantidade: 128 Valor Unit.: 85,51 Total Item: 10.945,28

Item: 29 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: FLIP-CHART C/QUADRO BRANCO DE ALUMÍNIO (180 X 90 X 60 Cm)

Quantidade: 127 Valor Unit.: 259,01 Total Item: 32.894,27

Item: 30 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: CLIPES PEQUENO 1/0 – ANTI-OXIDANTE - CAIXA C/ 100 UNIDADES

Quantidade: 362 Valor Unit.: 3,44 Total Item: 1.245,28

Item: 31 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: CLIPS 2/0 CX C/ 100 UND

Quantidade: 684 Valor Unit.: 3,73 Total Item: 2.551,32

Item: 32 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: CLIPS 3/0 CX C/ 50 UND

Quantidade: 526 Valor Unit.: 3,38 Total Item: 1.777,88

Item: 33 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: CLIPS 4/0 CX C/ 50 UND

Quantidade: 660 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 2.310,00

Item: 34 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: CLIPS 6/0 CX C/ 50 UND

Quantidade: 514 Valor Unit.: 4,64 Total Item: 2.384,96

Item: 35 Unidade: CX Marca: CHAPARRAU Modelo:

Descrição: CLIPS 8/0 CX C/ 25 UND

Quantidade: 691 Valor Unit.: 3,96 Total Item: 2.736,36

Item: 36 Unidade: UND Marca: GOLE/BRW Modelo:

Descrição: ESTILETE - SISTEMA DE TRAVA, CORPO EM ACRÍLICO C/ LÂMINA ESTREITA.

Quantidade: 340 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 510,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: GOLE/BRW Modelo:

Descrição: ESTILETE - SISTEMA DE TRAVA, CORPO EM ACRÍLICO C/ LÂMINA LARGA.

Quantidade: 273 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 873,60

Item: 38 Unidade: UND Marca: JAPAN/ STALO Modelo:

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - TIPO ESPÁTULA/ AÇO INOX - ACC. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 24X4CM(AXL)

Quantidade: 294 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 740,88

Item: 39 Unidade: CX Marca: BRW/ACC Modelo:

Descrição: GRAMPO P\GRAPEADOR 23\8 CX C/5000

Quantidade: 647 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 12.940,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPO P\GRAPEADOR 26\6 CX C/5000

Quantidade: 764 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 4.736,80

Item: 41 Unidade: CX Marca: BRW Modelo:

Descrição: GRAMPO P\GRAPEADOR MANUAL 106

Quantidade: 331 Valor Unit.: 20,87 Total Item: 6.907,97

Item: 42 Unidade: CX Marca: LYKE/BRW Modelo:

Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ANTI-OXIDANTE 23/10MM CX C/1000

Quantidade: 407 Valor Unit.: 6,57 Total Item: 2.673,99

Item: 43 Unidade: CX Marca: BRW/JOCAR Modelo:

Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ANTI-OXIDANTE 23/13MM CX C/1000

Quantidade: 407 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.849,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: GOLLER Modelo:

Descrição: TESOURA DE PICOTAR GRANDE DE FERRO

Quantidade: 63 Valor Unit.: 28,82 Total Item: 1.815,66

Item: 45 Unidade: UND Marca: GOLLER Modelo:

Descrição: TESOURA DE AÇO INOX ALFAIATE INDUSTRIAL MUNDIAL CINZA 30CM

Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.400,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: LEO Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTAS

MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 4.232,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: STILO	Modelo:	
Descrição: TESOURA GRANDE MULTIUSO ANTIOXIDANTE COM CABO DE PLASTICO TAMANHO 20,5CM				
Quantidade: 269	Valor Unit.: 6,88			Total Item: 1.850,72
Item: 48	Unidade: CX	Marca: LEO/JOCAR	Modelo:	
Descrição: ALFINETE DE CABEÇA COLORIDO CABEÇA EM PVC COM CORPO DE METAL ANTIOXIDANTE. CX/100 UND.				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 10,41			Total Item: 1.457,40
Item: 49	Unidade: CX	Marca: LEO	Modelo:	
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UND				
Quantidade: 458	Valor Unit.: 3,70			Total Item: 1.694,60
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 072	124.909,53	<b>Total: 124.909,53</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BASTÃO, BRANCA, 10G, PAPEL, INSTANTÂNEO.				
Quantidade: 275	Valor Unit.: 4,27			Total Item: 1.174,25
Item: 2	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA – PARA PAPEL, A BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA). NÃO INFLAMÁVEL. NÃO TOXICA, LAVÁVEL. 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES				
Quantidade: 321	Valor Unit.: 17,01			Total Item: 5.460,21
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA C/ GLITER – 35G. POSSUI UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, PODENDO SER USADA TAMBÉM COM ESPONJA OU PINCEL, PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. NÃO É TÓXICA E POSSUI BRILHO INTENSO.				
Quantidade: 365	Valor Unit.: 4,65			Total Item: 1.697,25
Item: 4	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA COLORIDA - LÍQUIDA CX/4 FRASCOS DE 25G - 4 CORES, -ACABAMENTO BRILHANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, ATÓXICO, APLICAÇÕES: PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS E PINTAR SOBRE O PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA E PIGMENTOS.				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 2.378,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:	
Descrição: COLA DE ISOPOR - A BASE DE PVC 90G CX/12 UND				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 13.420,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:	
Descrição: COLA PARA E.V.A. 25G – EMBALAGEM DE 25G. FARICADO A PARTIR DO PRÓPRIO EVA INVERTIDO				
Quantidade: 412	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 1.771,60
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA 12 MM X 30 M - Especificação: fita adesiva, transparente, tamanho 12 mm x 30 m				
Quantidade: 408	Valor Unit.: 4,72			Total Item: 1.925,76
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:	

MUNICIPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE - TAMANHO 12MM X 40 M. FILME DE POLIPROPILENO COM ADESIVO À BASE DE RESINA / BORRACHA			
Quantidade: 498	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 2.141,40	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA - TRANSPARENTE, 45MM X 50M.			
Quantidade: 862	Valor Unit.: 5,62	Total Item: 4.844,44	
Item: 10	Unidade: RL	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE(banana)24mmx1,5m			
Quantidade: 451	Valor Unit.: 5,98	Total Item: 2.696,98	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA CREPE BRANCA 18MMX50M			
Quantidade: 382	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.910,00	
Item: 12	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM COLORIDA 0,7 MM			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 967,20	
Item: 13	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM COLORIDA 10 MM			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 257,14	
Item: 14	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM COLORIDA 22 MM			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 989,00	
Item: 15	Unidade: RL	Marca: PROGRESSO	Modelo:
Descrição: FITA DE CETIM COLORIDA 38 MM			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 1.055,22	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA 38MMX50M			
Quantidade: 424	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 2.751,76	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA 50MMX50M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,86	Total Item: 7.930,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: IDEA	Modelo:
Descrição: FITA METRICA 1,5M			
Quantidade: 371	Valor Unit.: 5,37	Total Item: 1.992,27	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO - PARA CORREÇÃO DE ESFEROGRÁFICA, DATILOGRAFIA E FAX - FORMULA A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO E SEGURO PARA CRIANÇAS, SECAGEM RÁPIDA, 18ML CX C/12 UND			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 4.092,00	

MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Item: 20	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX C/6 CORES			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 1.548,80
Item: 21	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL 42ML - VALIDADE INDETERMINADA			
Quantidade: 247	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 1.185,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETO 42ML - VALIDADE INDETERMINADA			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 1.032,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PRETA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO CX C/12 UND			
Quantidade: 169	Valor Unit.: 43,16		Total Item: 7.294,04
Item: 24	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA AZUL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO CX C/12 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,27		Total Item: 3.927,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA TECIDO FOSCA 37 ML			
Quantidade: 287	Valor Unit.: 4,27		Total Item: 1.225,49
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: TECLINE	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PENCADERNAÇÃO 12 MM PARA 70 FLS			
Quantidade: 289	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 4.046,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: TECLINE	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PENCADERNAÇÃO 7MM PARA 25 FLS			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.750,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: TECLINE	Modelo:
Descrição: ESPIRAL PLASTICO PARA ENCADERNAÇÃO ATE 100FLS CX C/ 50UND 17MM			
Quantidade: 267	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 3.738,00
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: BAMBU	Modelo:
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 50 UND			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 745,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE DENTE – EM MADEIRA. CX C/ 100 UND			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 350,28
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ – EM MADEIRA. PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.224,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MAK / EVA	Modelo:

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: EVA COMUM CORES VARIADAS

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,42 Total Item: 363,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: MAK Modelo:

Descrição: EVA COM GLITTER 40CM X 60CM

Quantidade: 830 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 4.150,00

Item: 34 Unidade: RL Marca: MAK Modelo:

Descrição: TNT ROLO C/ 0,50M X 1,4M CORES VARIADAS

Quantidade: 384 Valor Unit.: 83,01 Total Item: 31.875,84

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 055 65.000,00 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULT LASER Modelo:

Descrição: PENDRIVE 8 GB

Quantidade: 130 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 2.990,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MULT LASER Modelo:

Descrição: PENDRIVE 16 GB

Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,99 Total Item: 319,90

Item: 3 Unidade: UND Marca: MULT LASER Modelo:

Descrição: PENDRIVE 32 GB

Quantidade: 15 Valor Unit.: 48,44 Total Item: 726,60

Item: 4 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: CD REGRAVAVEL

Quantidade: 126 Valor Unit.: 2,85 Total Item: 359,10

Item: 5 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: PRANCHETA ACRÍLICA A4 TRANSPARENTE

Quantidade: 468 Valor Unit.: 19,20 Total Item: 8.985,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: IMP Modelo:

Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA T

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 1.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: IMP Modelo:

Descrição: EXTENÇÃO TRIPOLAR 3 TOMADAS CABO 5 METROS

Quantidade: 115 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 2.300,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: IMP Modelo:

Descrição: EXTENÇÃO TRIPOLAR 3 TOMADAS CABO 10 METROS

Quantidade: 85 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 2.465,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: IMP Modelo:

Descrição: RELÓGIO DE PAREDE REDONDO 26 CM

Quantidade: 157 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 4.553,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: IMP Modelo:



**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: CALCULADORA - COM 12 DIGITOS, VISOR LCD (CRISTAL LÍQUIDO), POTÊNCIA DC 6.0V (4 PILHAS AA OU ADAPTADOR AC), DIMENSÕES: 20X9,7X4CM			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 3.636,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: CABO DE ÁUDIO P2 Estereo + 2 Rca Macho - 1.80M			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V			
Quantidade: 359	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 3.590,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: BATERIA ALCALINA 12V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,04	Total Item: 2.106,00	
Item: 14	Unidade: CART	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA CARTELA C/ 02 UND			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 3.268,30	
Item: 15	Unidade: CART	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA CARTELA C/ 02 UND (PALITO)			
Quantidade: 529	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.438,50	
Item: 16	Unidade: CART	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA RECARREGÁVEL C/ 04 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 5.040,00	
Item: 17	Unidade: CART	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AAA RECARREGÁVEL C/ 04 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,81	Total Item: 7.162,00	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA MÉDIA C			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA GRANDE D			
Quantidade: 469	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 4.690,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: IMP	Modelo:
Descrição: CARREGADOR DE PILHA AA E AAA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 3.120,00	
<b>CELIA V D BEZERRA - ME</b>		<b>04.439.509/0001-96</b>	<b>616.629,70</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>254.459,26</b>
<b>Total: 254.459,26</b>			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR - 05 MM			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 7,354	Total Item: 3.279,884	

**MUNICIPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR - 15 MM			
Quantidade: 484	Valor Unit.: 6,922		Total Item: 3.350,248
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR - 20 MM			
Quantidade: 398	Valor Unit.: 8,741		Total Item: 3.478,918
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 4,397		Total Item: 1.503,774
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 40MM			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 12,228		Total Item: 3.582,804
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 3 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,52		Total Item: 1.278,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 5 LITROS			
Quantidade: 226	Valor Unit.: 10,445		Total Item: 2.360,57
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FRICALOR	Modelo:
Descrição: CAIXA DE ISOPOR 8 LITROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,6182		Total Item: 1.892,73
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: FOLIA	Modelo:
Descrição: BALÃO N.º 6,5 PCT C/ 50 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,58		Total Item: 1.116,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: SAO ROQUE	Modelo:
Descrição: BALÃO N.º 7,5 PCT C/ 50 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 603	Valor Unit.: 9,473		Total Item: 5.712,219
Item: 11	Unidade: CX	Marca: COALA	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE CX C/12			
Quantidade: 890	Valor Unit.: 4,75		Total Item: 4.227,50
Item: 12	Unidade: CX	Marca: COALA	Modelo:
Descrição: GLITER 3G CX C/ 06 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 436	Valor Unit.: 6,957		Total Item: 3.033,252
Item: 13	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR C/6 CORES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,831		Total Item: 3.064,80
Item: 14	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: BORRACHA BRANCA - RETANGULAR CX/40 UND. COMPOSIÇÃO: BORRACHA BRANCA NATURAL E ESTIRENO BUTADIENO. PRODUTO NÃO ATOXICO.

Quantidade: 237 Valor Unit.: 20,907 Total Item: 4.954,959

Item: 15 Unidade: CX Marca: MERCUR Modelo:

Descrição: BORRACHA DE 02 CORES – BORRACHA BICOLOR, MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA LÁPIS E CANETA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA NATURAL, BORRACHA SINTÉTICA, CARGAS, ÓLEO MINERAL ACELERADOR E ESSÊNCIA. CX C/ 40 UND. PRODUTO NÃO ATOXICO.

Quantidade: 181 Valor Unit.: 27,582 Total Item: 4.992,342

Item: 16 Unidade: PCT Marca: DAIVA Modelo:

Descrição: BORRACHA PONTEIRA PCT C/100UND

Quantidade: 431 Valor Unit.: 13,208 Total Item: 5.692,648

Item: 17 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA ARQUIVO MATERIAL CARTÃO Prensado TIPO SUSPENSA 24X35 CM.

Quantidade: 3.731 Valor Unit.: 2,887 Total Item: 10.771,397

Item: 18 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo:

Descrição: PASTA AZ - REVESTIDA INTERNA E EXTERNAMENTE COM (PLÁSTICO) POLIPROPILENO DA MESMA COR. POSSUI ETIQUETA DUPLA-FACE NA LOMBADA. LOMBRO LARGO. TAM. 34,5 X 28,5 X 8,0 CM

Quantidade: 2.834 Valor Unit.: 17,12 Total Item: 48.518,08

Item: 19 Unidade: UND Marca: PLASCONT Modelo:

Descrição: PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO TIPO COLECIONADOR - 34CMX24CMX2CM

Quantidade: 952 Valor Unit.: 3,355 Total Item: 3.193,96

Item: 20 Unidade: UND Marca: PLASCONT Modelo:

Descrição: PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO TIPO COLECIONADOR - 34CMX24CMX3CM

Quantidade: 1.122 Valor Unit.: 4,017 Total Item: 4.507,074

Item: 21 Unidade: UND Marca: PLASCONT Modelo:

Descrição: PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO TIPO COLECIONADOR - 34CMX24CMX4CM

Quantidade: 553 Valor Unit.: 5,783 Total Item: 3.197,999

Item: 22 Unidade: UND Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA C/ ELASTICO EM PLASTICO TIPO COLECIONADOR - 34CMX24CMX5CM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,374 Total Item: 3.187,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA CANALETA

Quantidade: 1.049 Valor Unit.: 3,946 Total Item: 4.139,354

Item: 24 Unidade: UND Marca: ACP Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO 50 SACOS.

Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,128 Total Item: 5.994,80

Item: 25 Unidade: UND Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO C/ 100 SACOS

Quantidade: 388 Valor Unit.: 26,479 Total Item: 10.273,852

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Item: 26	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO FINA				
Quantidade: 1.660		Valor Unit.: 2,648		Total Item: 4.395,68
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PLASCONE	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA COM ELÁSTICO				
Quantidade: 694		Valor Unit.: 19,874		Total Item: 13.792,556
Item: 28	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL HASTE PLÁSTICA CX C/ 50 UND				
Quantidade: 502		Valor Unit.: 72,683		Total Item: 36.486,866
Item: 29	Unidade: CX	Marca: TRUST	Modelo:	
Descrição: CAIXA ARQUIVO C/ 10 UND - EM PLÁSTICO POLIONDA, 140MM X 270MM X 390 MM, CORES VARIADAS.				
Quantidade: 585		Valor Unit.: 57,39		Total Item: 33.573,15
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: FICHÁRIO UNIVERSITÁRIO C/4 ARGOLAS (A4)				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 26,09		Total Item: 5.218,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PLACONY	Modelo:	
Descrição: COLECIONADOR C/ 12 DIVISÓRIAS				
Quantidade: 564		Valor Unit.: 24,271		Total Item: 13.688,844
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 041	355.697,70	<b>Total: 355.697,70</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL 40 KG COLORIDO PCT C/ 100 UND TAMANHO 210 x 297MM				
Quantidade: 257		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 4.112,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL 60 KG BRANCO PCT C/ 100 UND TAMANHO 210 x 297MM				
Quantidade: 237		Valor Unit.: 27,00		Total Item: 6.399,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4 - COR ULTRA BRANCA, RECICLÁVEL, TAM 297 x 210MM 75G, RESMA C/500 FLS, CAIXA COM 10 REZMAS.				
Quantidade: 721		Valor Unit.: 280,00		Total Item: 201.880,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL ETIQUETA ADESIVA A4 PCT C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 44,17		Total Item: 6.625,50
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL ADEVISIVO A4 PCT C/ 100 FOLHAS				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 50,40		Total Item: 7.560,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: CREDEAL	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4 75G COLORIDO PCT C/ 100 FOLHAS CORES VARIADAS 4 CORES				

MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Quantidade: 319	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 2.488,20
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: COPIMAX
Modelo:		
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA PCT C/400 FOLHAS		
Quantidade: 202	Valor Unit.: 29,43	Total Item: 5.944,86
Item: 8	Unidade: RL	Marca: ALUMINIC
Modelo:		
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO ROLO C/ 30CMX7,5M		
Quantidade: 262	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 1.218,30
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NOVA PRINT
Modelo:		
Descrição: PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS		
Quantidade: 1.801	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 2.701,50
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: NOVA PRINT
Modelo:		
Descrição: PAPEL CELOFONE – ESTAMPADO PCT C/ 50FLS		
Quantidade: 196	Valor Unit.: 43,87	Total Item: 8.598,52
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BAG
Modelo:		
Descrição: PAPEL COM SUPERFÍCIE VERGÊ, TEXTURA MARCA D AGUA LEMBRANDO PAPEL ARTESANAL ANTIGO CONFECCIONADO COM TELAS DE BAMBU, PARA IMPRESSÃO EM FOTOCOPIADORAS, IMPRESSORAS LASER, OFF-SET E JATO DE TINTA, A4 (210 X 297MM), 180G/M², EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TIPO PASTA, PARA CONSERVAÇÃO DO PAPEL, CONTENDO 50 FOLHAS, NA COR MADREPÉROLA CREME.		
Quantidade: 149	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 3.199,03
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RST
Modelo:		
Descrição: PAPEL CREPOM 0,48X2,00M CORES VARIADAS		
Quantidade: 1.145	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.431,25
Item: 13	Unidade: FLS	Marca: SCRIPT
Modelo:		
Descrição: PAPEL DE PRESENTE SORTIDOS 50X60CM		
Quantidade: 538	Valor Unit.: 2,07	Total Item: 1.113,66
Item: 14	Unidade: UND	Marca: RST
Modelo:		
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS		
Quantidade: 3.663	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 5.494,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: RST
Modelo:		
Descrição: PAPEL DUPLEX DUPLA FACE		
Quantidade: 1.723	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 2.670,65
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: RST
Modelo:		
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G PCT C/50FL		
Quantidade: 330	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 7.920,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: RST
Modelo:		
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS		
Quantidade: 1.067	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.067,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: RST
Modelo:		

**MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Descrição: PAPEL MADEIRA			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 2.511,00	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO – TAMANHO 50X80CM – PCT C/ 10FLS			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 5.686,50	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: RST	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS - 48X66CM			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 27,33	Total Item: 2.623,68	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: RST	Modelo:
Descrição: PAPEL VELUDO 60X40CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 767	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 1.096,81	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.317	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 2.317,00	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: SCRIPT	Modelo:
Descrição: PAPEL 40 KG BRANCO PCT C/ 100 UND TAMANHO 215X315			
Quantidade: 274	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 8.494,00	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA – CORES VARIADAS 48X66CM – PCT COM 100UND			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 21,54	Total Item: 3.101,76	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: BLOCO POST-IT 38X50MM PCT C/4 UNID			
Quantidade: 665	Valor Unit.: 5,60	Total Item: 3.724,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: BLOCO POST-IT 92X82MM PCT C/4 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.300,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: BLOCO POST-IT 76X102MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.250,00	
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE - AMARELO EM PAPEL MADEIRA PARA PAPEL A4. PCT COM 100 UND.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 43,76	Total Item: 6.126,40	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE BRANCO MEDIO PCT C/100 18CM X 25CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 5.480,00	
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: ENVELOPE BRANCO GRANDE PCT C/100 26CM x 36CM			

**MUNICIPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 27,21</b>			Total Item: 2.721,00
Item: 31	Unidade: PCT	Marca: SCRIPT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AMARELO MEDIO PCT C/100 18CM X 25CM				
Quantidade: 535	<b>Valor Unit.: 30,65</b>			Total Item: 16.397,75
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: SCRIPT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AMARELO GRANDE PCT C/100 26CM x 36CM				
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 29,19</b>			Total Item: 6.129,90
Item: 33	Unidade: CX	Marca: SCRIPT	Modelo:	
Descrição: ENVELOPE AMARELO PEQUENO PCT C/100 11CM X 17CM				
Quantidade: 262	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 4.716,00
Item: 34	Unidade: KG	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA 30CM X 60CM				
Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 10,25</b>			Total Item: 1.322,25
Item: 35	Unidade: KG	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 30CM X 60CM				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 10,50</b>			Total Item: 1.050,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 50CM X 70CM				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 10,50</b>			Total Item: 840,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: SACOPLAST	Modelo:	
Descrição: SACOLA PLÁSTICA REFORÇADA 60CM X 80CM				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,25</b>			Total Item: 615,00
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: MARPAX	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA PCT C/100				
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.: 30,97</b>			Total Item: 4.273,86
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: MARPAX	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE PCT C/100				
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 39,39</b>			Total Item: 1.496,82
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 081	6.472,74	<b>Total: 6.472,74</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZEUS	Modelo:	
Descrição: TONER KIOCERA KM-2810				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 47,60</b>			Total Item: 714,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: X-FULL	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML AMARELA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 12,20</b>			Total Item: 366,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: X-FULL	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML VERMELHA				

MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 366,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: X-FULL
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML AZUL		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 366,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: X-FULL
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML PRETA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 366,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: OPTIMUS
Modelo:		
Descrição: TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON STYLOS TX620		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,70	Total Item: 1.791,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CN TONER
Modelo:		
Descrição: TONER PARA HP LASERJET P1102W		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,20	Total Item: 664,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PROFIT
Modelo:		
Descrição: TONER PARA BROTHER DCP-1617NW		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,79	Total Item: 496,74
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ECO TANK
Modelo:		
Descrição: TONER PARA BROTHER DCP-8112DN		
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,30	Total Item: 413,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ECO TANK
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML PRETA		
Quantidade: 18	Valor Unit.: 25,70	Total Item: 462,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ECO TANK
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML AMARELA		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,40	Total Item: 170,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ECO TANK
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML AZUL		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 145,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ECO TANK
Modelo:		
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML MAGENTA		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 151,80
<b>MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA</b>		<b>02.347.734/0001-77</b>
		<b>77.499,98</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 045
		77.499,98
		<b>Total: 77.499,98</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR POLAR
Modelo: X		
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM COR AZUL CX C/50UND		
Quantidade: 473	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 14.095,40
Item: 2	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR POLAR
Modelo: X		



MUNICÍPIO DE POTENGI  
 POTENGI-CE

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM COR PRETA CX C/50UND

Quantidade: 443 Valor Unit.: 29,80 Total Item: 13.201,40

Item: 3 Unidade: CX Marca: COMPACTOR POLAR Modelo: X

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CX C/ 50 UND VERMELHA

Quantidade: 376 Valor Unit.: 28,80 Total Item: 10.828,80

Item: 4 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo: X

Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE – COMPOSTO POR PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGAS INERTES E CERAS. PRODUTO ATÓXICO E NÃO PERECÍVEL. CX/12 UND

Quantidade: 965 Valor Unit.: 3,37 Total Item: 3.252,05

Item: 5 Unidade: CX Marca: FUTURO Modelo: X

Descrição: LÁPIS GRAFITE CX C/144 UNI

Quantidade: 231 Valor Unit.: 33,96 Total Item: 7.844,76

Item: 6 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: X

Descrição: MARCA TEXTO CX C/ 12 UND CORES VARIADAS

Quantidade: 258 Valor Unit.: 13,08 Total Item: 3.374,64

Item: 7 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: X

Descrição: MARCA TEXTO AMARELO CX C/ 12 UND

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 65,00

Item: 8 Unidade: ESTOJO Marca: BRW Modelo: X

Descrição: PINCÉIS HIDROGRÁFICOS (ESCOLAR) – ESTOJO COM 12 CORES(GROSSO)

Quantidade: 170 Valor Unit.: 8,74 Total Item: 1.485,80

Item: 9 Unidade: CX Marca: BIC Modelo: X

Descrição: PINCEL ATÔMICO COM PONTA CHANFRADA INDEFORMÁVEL. USO EM PAPEL, CARTOLINA E PAPELÃO CX/12 UND – CORES VARIADAS

Quantidade: 218 Valor Unit.: 24,84 Total Item: 5.415,12

Item: 10 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR REDONDO Nº 10

Quantidade: 532 Valor Unit.: 1,82 Total Item: 968,24

Item: 11 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR REDONDO Nº 6

Quantidade: 280 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 448,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR REDONDO Nº 8

Quantidade: 380 Valor Unit.: 1,77 Total Item: 672,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: X

Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR REDONDO Nº12

Quantidade: 280 Valor Unit.: 2,48 Total Item: 694,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo: X

**MUNICIPIO DE POTENGI  
POTENGI-CE**

<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: X-FULL	Modelo:
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML AZUL			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 12,20</b>	<b>Valor Total: 366,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: X-FULL	Modelo:
Descrição: TINTA PARA EPSON L395 100 ML PRETA			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 12,20</b>	<b>Valor Total: 366,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: OPTIMUS	Modelo:
Descrição: TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA EPSON STYLOS TX620			
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 59,70</b>	<b>Valor Total: 1.791,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: CN TONER	Modelo:
Descrição: TONER PARA HP LASERJET P1102W			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 33,20</b>	<b>Valor Total: 664,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: PROFIT	Modelo:
Descrição: TONER PARA BROTHER DCP-1617NW			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 82,79</b>	<b>Valor Total: 496,74</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: ECO TANK	Modelo:
Descrição: TONER PARA BROTHER DCP-8112DN			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 41,30</b>	<b>Valor Total: 413,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: ECO TANK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML PRETA			
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 25,70</b>	<b>Valor Total: 462,60</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: ECO TANK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML AMARELA			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 28,40</b>	<b>Valor Total: 170,40</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: ECO TANK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML AZUL			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 24,20</b>	<b>Valor Total: 145,20</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: ECO TANK	Modelo:
Descrição: TINTA PARA CANON MB5410 70ML MAGENTA			

MUNICÍPIO DE POTENGI  
POTENGI-CE

Descrição: PINCEL DE PELO ESCOLAR REDONDO Nº20

Quantidade: 280 Valor Unit.: 3,13 Total Item: 876,40

Item: 15 Unidade: CX Marca: MASTERPRINT Modelo: X

Descrição: PINCEL P/QUADRO BRANCO – RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PIGMENTOS, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE ACRÍLICO. CX/12 UND

Quantidade: 205 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 4.920,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: X

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE CORES VARIADAS

Quantidade: 517 Valor Unit.: 2,07 Total Item: 1.070,19

Item: 17 Unidade: CX Marca: FABER CASTELL Modelo: X

Descrição: APONTADOR S/DEPÓSITO - EM PLÁSTICO COM LAMINA ANTIOXIDANTE CX/50 MATERIAL: PVC.

Quantidade: 119 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 6.902,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: WALEU Modelo: X

Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30 CM - ACRÍLICA

Quantidade: 892 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 749,28

Item: 19 Unidade: UND Marca: JOCAR LEONORA Modelo: X

Descrição: RÉGUA 30 CM - ALUMÍNIO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 4,32 Total Item: 345,60

Item: 20 Unidade: UND Marca: WALEU Modelo: X

Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 50 CM - ACRÍLICO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,22 Total Item: 257,60

Item: 21 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: X

Descrição: MARCA TEXTO VERDE NEON CX C/ 12 UND

Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 32,70

  
PREGOEIRO: CARLOS DANILLO DOS SANTOS VELOSO